- EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 040-3/2022 - INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 023/2022.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.bomjesusdaserra.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste
mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Segunda-feira
9 de setembro de 2024 Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra - BA

Segunda-feira, 9 de setembro de 2024 - Edição nº 715

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 8E1DE5EB17-3EF069F649-9BFEDD611B-4876B7435A | Edição: 715

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

ESTADO DA BAHIA
Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.

Fone/Fax: 77 3461-1012

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 040-3/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA SERRA, ESTADO DA BAHIA, através da

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no

CNPJ nº 16.418.709/0001-41, situada a Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, na cidade de

Bom Jesus da Serra, Bahia.

CONTRATADA: MASCARENHAS, ANTUNES & FARIAS ADVOCACIA E ASSESSORIA

JURÍDICA, inscrita no CNPJ sob n° 17.958.025/0001-03, com sede na Rua Avelar, nº 75, andar 1,

sala 1, Centro, Jaguaquara, Bahia, CEP 45.345-000.

OBJETO: Prorrogação do Contrato Administrativo nº 040-3/2022 cujo objeto é a Prestação de

serviço de técnicos especializados de assessoria jurídica (para consultoria junto a Secretaria

Municipal de Educação em processos administrativo envolvendo direitos de servidores públicos e

atuação judicial), com formulação de esclarecimento verbais ou por escrito, estes na forma do

parecer.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

23000 – Fundo Municipal de Educação

ELEMENTO DE DESPESA

3390390000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

3390350000 – Serviços de Consultoria

VALOR DO TERMO: R$ 15.750,00 (quinze mil setecentos e cinquenta reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA DO TERMO: 12 de agosto de 2024.

PRAZO DO TERMO ADITIVO: 31 de dezembro de 2024.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Segunda-feira
9 de setembro de 2024
Edição nº 715

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra

Autenticação: 8E1DE5EB17-3EF069F649-9BFEDD611B-4876B7435A | Edição: 715

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-09-09T17:28:06-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA